armário tipo vestiário visando ao cumprimento das Emendas Impositivas nº 14 e nº 44. 

CONTRATADAS: 

GUILHERME XAVIER PIVA LTDA, CNPJ: 18.136.904/0001-04. 

J BORELLA & BORELLA LTDA, CNPJ: 33.393.503/0001-23. 

ALCI N. BECKER & CIA LTDA, CNPJ: 07.052.779/0001-38. 

VALOR TOTAL: R$ 21.818,00 (Vinte e um mil e oitocentos e dezoito reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei Federal n°14.133/2021 

DATA: 10/12/2025.